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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

8N3SV75AC-0117CDI8

Pjesa e Numrit 8N3SV75AC-0117CDI8 Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë Renesas Electronics Corporation Gjendja e stoqeve 4600 pcs stock

Përshkrim i produktit IC OSC VCXO 156.25MHZ 6-CLCC Anije nga Hong Kong

datasheets FemtoClock® NG Ordering Guide.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension 3.135V ~ 3.465V lloj VCXO

Paketa e Pajisjes Furnizuese 6-CLCC (7x5) seri FemtoClock® NG

Paketa / Rasti 6-CLCC Pako Tape & Reel (TR)

Temperatura e punës -40°C ~ 85°C Lloji i montimit Surface Mount

frekuencë 156.25MHz Furnizimi aktual 130 mA

akuzë - Numri i produktit bazë 8N3SV75

Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë

2023/09/7

Sistemet Modulare - Djalli është në detajet e ngulitura

2023/04/5

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Vjelja e energjisë SOC -të Zgjeroni Ofertën e IoT të Mouser Electronics

2023/07/4

Kobot i Schneider mund të ngre 3 kg dhe pozicionin në 20 μm

2023/08/7

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

EUMW: Rohde & Schwarz përmirëson testuesin e radarit të automobilave

2023/09/15

Bota e ngulitur: Wi-Fi 6, Bluetooth dhe IEEE 802.15.4 LR-WPAN në një
modul

2023/03/16

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

Specifikimet të 8N3SV75AC-0117CDI8

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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